ואכן, כל הישועות שהשפיע הבעש"ט לישראל, לבד מן הישועה עצמה בעת צרה, הייתה עיקר תכליתו ומטרתו להחזיר אמונה תמימה ופשוטה בליבו של כל יהודי באשר הוא. בחג השבועות ו' סיוון תק"כ נפטר הבעל שם טוב לבית עולמו, כשתלמידיו ממשיכי דרכו מוסיפים להפיץ את תורת החסידות בעולם כולו. זיע"א.

לאורם נלך

ח"י אלו שנת ת"ס (1700), בבית קטן ודל בעיר אוקופ שבמחוז פודוליה (אוקראינה), ירדה לעולם נשמה קדושה ופלאית. לזוג יהודים באים בימים, נולד בן ונקרא שמו 'ישראל'. צדיקים אמרו עליה שכמותה נראית בעולם רק אחת לאלף שנים! הוא האיש מרעיש הארץ מרגיז ממלכות, שלימים נודע כמורן הבעל שם טוב הקדוש, רבי ישראל בן אליעזר זיע"א, אשר גילה לשעה ולדורות את דרך החסידות.